［六安市］2007年度中级会计职称考试11.10-20日报名 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/70/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_85_AD_E5_AE_89_E5_c44_70649.htm 各考生： 2007年度全

国会计专业技术资格考试定于2007年5月19日、20日举行。我

市2007年度考试报名工作即将开始，现将有关事项通知如下

： 一、报名条件： 2007年度会计专业技术资格考试报名，仍

按省财政厅、人事厅（财会[2000]167号）文件规定执行。 二

、考试级别和考试科目： 1、 初级资格：考试科目包括经济

法基础和初级会计实务。 2、 中级资格：考试科目包括财务

管理、经济法和中级会计 实务。 三、收费标准： 每人每科报

名费66元（皖价费[2006]240号）。 四、报名地点： 市直单位

报名在市财政局会计科，地址市政务中心12楼。（联系电话

3378215） 各县区按属地原则，到所属地财政局会计科（股）

报名。 五、考试大纲和教材： 全国会计考办将修订印发全国

会计专业技术资格考试大纲、教材，用于2007年度的考试。

六、考试考务日程安排： 全市报名时间定于2006年11月10

日11月20日，逾期不再办理报名事项。 七、考生需带资料：

身份证、学历证书、会计从业资格证书、一寸黑白照片两张

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com